4 
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titurus lex ubicumque positam ... (fol. 244 v. b) ... in materia po-
sitionum in paragrapho quod obseruari supra allégala. Deo gracias. 
Repetita per dominum Raynerium de Forliuio ... anno Domini mil-
lesimo CCC.LII in studio Paduano. Et scripta per me Laurentium 
prefatum, anno ut supra, die vero prima octobris (fol. 247 v. a). — 
48. [Repetitio legis Emilius:] Emilius. Solemnis est hec lex ... 
(fol. 247 V. a) ... illa uerba et nota hoc ... [incompleto] (folio 
249 V. b). — 49. Repetitio legis Omnes populi, facta per D. Bar-
tolum de Saxoferrato: Omnes populi. Omni populo ha-beínti sibi 
proprium ... (fol. 250 a) ... legislator in quo cessat suspicio. Deo 
gratias. Hanc repeticionem factam per me Bartolum de Saxofe
rrato ... in ... ciuitate Perusii sub anno Domini M'CCCXXXXIIP 
die III mensis nouembris (fol. 256 b). — SO. [Hugo de Canellis. 
Tractatus de appellationibus:] Venerabili iti christo Patrio Domino 
Bertrando ... In nomine Domini nostri Ihesu Christi. ínter multi-
pliciter inuolutus ... Appellatio. Dicitur de appellatione appellans ... 
(fol. 256 b) ... iudex possit supplere deffectmn, capitulo de tempo-
re tip. lex II (fol. 259 a). — 51. [Baldus de Perusio: Super 3.* 
Codicis:] ludicio cepto. Non est perhempta eciam lata senteiitia ... 
(fol. 260 a) ... quidam autem dicunt quod in feudalibus est [incom
pleto] (fol. 267 V. b). 

s. XV. 267 fols. -f 4 hojas de guarda (2 + 2), 440 X 300, 2 col., 60 
líneas. Caja: 270 X 180. 
Ene: Cartón, moderna, 450 X 300. 
OUm: U. 71. 

Minúsculas y huecos para iniciales. Apostillas marginales. Algo deteriorado 
por la humedad al principio y al fin. 

2140 
ANTONIUS DE BUTRIO. Lectura super secundo Ubro Decre-
talium. 1. Rubrica de probationlbus. a) [Proemium:] Viso de confes-
sionibus per quas releuatur ... (fol. 3 a) ... tercio loco ibi ad maio-
rem, etcétera, (fol. 3 b). — b) [Textus:] Ex epístole reus actori sua 
propria instrumenta ... (fol. 3 b) ... volimt contra acta secundum In-
nocentem glose alie sunt clare. Anthonius de Butrio utriusque iuris 
doctor. Explicit prima pars domini Anthonii de Butrio super se
cundo libro Decretalium usque ad rubricíun de testibus. Qui me 
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scribebat Johannes Stephani nomen habebat (fol. 44 v. a). — 2. De 
testibus. — a) [Proemium:] Pósito de probationibus in genere con-
gruum erat videra ... quid faciat totus titulus hoc superfluum reputo 
(fol. 45 a). — b) [Textus:] Placuilt tria dicit quae patent ... (fo
lio 45 a) ... que non infamis lex furti. Dominus Anthonius de Butrio 
utriusque juris, etc. (fol. 121 a). — 3. De testibus cogendis. — a) 
[Proemium:] Quia officium testis quasi pubHcum est ... (fol. 121 a). 
— b) [Textus:] Causam in causa matrimonian cogendi sunt ... (fo
lio 121 a) ... et est clara vide ipsam partem. Anthohonius etc. (fo
lio 127 a). — 4. De fide instrumentorum. — a) [Proemium:] Con-
tinuata est supra in rubrica de testibus quod comprehendatur appella-
tione ... in memoriam III quaestio IIII nullus. Anthonius (fol. 127 a). 
— b) [Textus:] Si Scripturam instrumenti exemplum non probat ... 
(fol. 127 b) ... ut patet ex dictis, por hoc expedita est materia Codicis 
cum glosis (fol. 158 b). — 5. De presumptionibus. a) [Proemium:] 
Quia presumptiones interdum semi plenam probationem facitmt ... 
primo semper XXXII, quaestio II, dixit XXXIIII, quaestio II, titu
lus I (fol. 158 b). — b) [Textus:] Sicut noxius. In delictis in dubio 
presumitur dolus ... (fol. 158 b) ... processus suficiens est ad grauan-
dum partem omnem probandi hoc debet Anthonius (fol. 170 a). — 6. 
De Jureiurando rubrica, a) [Proemium:] Dicto de probationibus quia 
in defectum probationum ... et in clementinis sequitur textus (fo
lio 170 a). — b) [textus:] Ex administrationibus. Agí potest ad re-
missionem juramenti cuius implementum ... (fol. 170 a) ... qui ad 
agendum librum VI. Anthonius de Butrio sequitur (fol. 219 a). — 7. 
De exceptionibus rubrica, a) [Proemium:] Viso de probacionibus in 
genere et in specie ... (fol. 219 a) ... ponit spe in prohemio sane etc. 
Sequitur denique (fol. 219 b). — b) [Textus:] Denique. Si testes de 
crimine contra etun excepto conuincitur ... (fol. 219 b) ... et exoMnu-
nicato pro alia causa et ab alus iudicibus secundum. Abbatem. Antho
nius, etc. (fol. 245 V. b). — 8. De prescriptionibus rubrica, a) [Proe
mium:] Viso de exceptionibus in genere ct quia frequenter ... repe-
titur in sexterno etc. sequitur placuit etc. (fol. 245 v. b). — b) [Tex
tus:] Episcopus contra episcopum locum per se ... (fol. 245 v. b) ... ut 
testi semper non crederetur ut nota de testibus cum a nobis etc. Antho
nius de Butrio etc. (fol. 267 b). — 9. De sententia et de re iudicaía 
rubrica, a) [Proemium:] Viso qualiter res acquiratur per prescriptio-
nem ... (fol. 267 b) ... per archidiaconum in verbo interlocutoriarum 
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etc. Anthonius sequitur sentetitia (fol. 268 a). — b) [Textus:] Senten-
tia. Non valet sententia quae contrarius est lata ... (fol. 268 a) ... 
christianitati in tanta confusione prouidere dignetur etc. (fol. 306 b). 
— 10. De appellationibus rubrica, a) [Proemium:] Visio de hiis que 
fiunt in iudiciis ... quoniam ut liti pendenti dilectus. Sequitur dilecti 
etc. (fol. 306 b). — b) [Textus:] Dilecti. Collacio beneficii post et con
tra appellacionem ... (fol. 306 b) ... et sic debet intelligi hoc capitu-
lum. B. Antonius (fol. 394 b). — 11. De peregrinationibus rubrica, 
a) [Proemium:] Quia iura tuentur peregrinantes ... sacerdos de con-
querente Di [gesti] V[eteri] non opportet II (fol. 394 b). — b) [Tex
tus:] Conquerente. Peregrinantes ad papam cum rebus suis sub 
protectione apostólica ... (fol. 394 b) ... et facilioribus probacio-
nibus procedetur secundum Osti[ensem] (fol. 394 v. b). — 12. De 
confirmatione utili uel inutili rubrica, a) [Proemium:] Viso de hiis 
que suspenduntur ... quae minuntur confirmacionis praesidio (fo
lio 394 V. b). — b) [Textus:] Si quis rei. De confirmationibus facti 
per papam non cognoscit ... (fol. 394 v. b) ... secundum Innocentem 
glossa prosequitur generalia vide eam partem. Eberhardus de Ala-
magna me scripsit. Laus Deo, etc. Explicit lectura secunde partis 
secundi libri Decretalium egregii doctoris utriusque iuris dompni 
Anthonii de Butrio, etc. (fol. 401 b).